
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Paraná, 10 de junio de 2022 

 
RESOLUCION Nº 1.690 
 
VISTO: 

            
Las solicitudes de inscripción, reinscripción, rehabilitación, incorporación al régimen de 

autobloqueo de matrícula, desbloqueos y los pedidos de suspensión y cancelación en las Matrículas de 
Contador Público y Licenciado en Administración, elevadas por la Secretaría Técnica; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, el Art. 2° del Reglamento de Matrícula establece que las personas que soliciten su 
inscripción en la matrícula deberán presentar “el diploma original cuya inscripción solicitan y acompañar 
fotocopia simple en tamaño oficio, anverso y reverso” y que “…cuando la Facultad no hubiera expedido el 
diploma, se admitirá en su reemplazo una constancia extendida por la misma.” 
 

Que asimismo, el Art. 9° del Reglamento de Matrícula dispone que, “el Consejo Directivo 
solicitará a la Institución que expida el diploma habilitante la ratificación por escrito, de su otorgamiento.” 

 
Que, para cumplimentar el procedimiento de verificación del título, se ha consultado a las 

Universidades y/o el Registro Público de Graduados Universitarios creado por el Ministerio de Educación 
mediante Resolución 3723-E/2017. 
 

Que es facultad del Consejo Directivo aprobar las inscripciones, reinscripciones, rehabilitaciones, 
incorporación al régimen de autobloqueo de matrícula, desbloqueos, suspensiones y cancelaciones en las 
Matrículas de Contador Público y Licenciado en Administración. 
 

Que las solicitudes de inscripción, reinscripción, rehabilitación, autobloqueo, desbloqueos, 
suspensión y cancelación, cumplen  con los requisitos exigidos por la Ley Provincial Nº 7.896 de  Ejercicio 
Profesional y Orgánica del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de Entre Ríos y con el 
Reglamento de Matrícula. 
 
POR ELLO: 

 
EL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE ENTRE RIOS 

RESUELVE: 

 
Art. 1º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Contador Público, a los siguientes profesionales:  
 
CABEZA, LEONELA NOEMÍ. DNI Nº 37562283, fecha de nacimiento: 07/07/1993, con domicilio real 

declarado en calle EMILIO CARAFA S/N - MANZANA 4 - CASA 8 de la ciudad de PARANA, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5644, Tomo 12, Folio 239, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
TRONCOSO, JOSÉ DAMIÁN. DNI Nº 34014497, fecha de nacimiento: 16/11/1988, con domicilio real 

declarado en calle MONTEVIDEO 558 - Piso 1 - Dpto. 30 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre 
Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5645, Tomo 12, Folio 240, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
VERA, MATÍAS GABRIEL. DNI Nº 36861325, fecha de nacimiento: 21/12/1992, con domicilio real 

declarado en calle FERNANDO FADER 856 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresado 
de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5646, 
Tomo 12, Folio 241, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
GAUTO, FLORENCIA DEL ROSARIO. DNI Nº 35440918, fecha de nacimiento: 01/10/1990, con domicilio 

real declarado en calle LIGA DE LOS PUEBLOS LIBRES 1230 de la ciudad de PARANA, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5647, Tomo 12, Folio 242, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 



ZÁRATE, LETICIA ISABEL. DNI Nº 34678574, fecha de nacimiento: 20/05/1989, con domicilio real 

declarado en calle REPUBLICA DE ESLOVENIA 711 de la ciudad de SAN BENITO, Dpto. Paraná, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 5648, Tomo 12, Folio 243, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
JENKO, MARÍA VICTORIA. DNI Nº 34203781, fecha de nacimiento: 16/12/1988, con domicilio real 

declarado en calle JUAN JOSE PASO 122 de la ciudad de CONCORDIA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD CATOLICA DE 
SALTA, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula 
Nº 5649, Tomo 12, Folio 244, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
VENTURINI, CLAUDIA SOLEDAD. DNI Nº 31017503, fecha de nacimiento: 09/09/1984, con domicilio 

real declarado en calle CABO 1° TARNOWSKY 2497 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 25/04/2019, le corresponde Matrícula Nº 5650, Tomo 
12, Folio 245, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
YAÑEZ OMAR, DIANA CAROLINA. DNI Nº 40805237, fecha de nacimiento: 17/01/1998, con domicilio 

real declarado en calle ASUNCION 437 de la ciudad de CONCORDIA, Provincia de Entre Ríos, egresada 
de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5651, Tomo 12, Folio 246, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
ZANET, SANTIAGO LUIS. DNI Nº 38905185, fecha de nacimiento: 30/06/1995, con domicilio real 

declarado en calle 25 DE MAYO 649 - Piso 4 - Dpto. C de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5652, Tomo 12, Folio 247, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
SCAIOLA, SERGIO SEBASTIÁN. DNI Nº 29956844, fecha de nacimiento: 11/04/1983, con domicilio real 

declarado en calle URQUIZA 113 - 2° Piso - Dpto. 57 de la ciudad de CONCORDIA, Provincia de Entre 
Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 19/10/2017, le corresponde 
Matrícula Nº 5653, Tomo 12, Folio 248, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
LÓPEZ ZANELLI, MARÍA PAULINA. DNI Nº 24313941, fecha de nacimiento: 04/12/1974, con domicilio 

real declarado en calle AV. SANTA FE 1159 - Piso 1 - Dpto. B de la CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS 
AIRES, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE BUENOS 
AIRES, siendo la fecha de expedición del diploma el 08/03/2006, le corresponde Matrícula Nº 5654, Tomo 
12, Folio 249, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
MERRO, MARÍA VICTORIA. DNI Nº 29556069, fecha de nacimiento: 18/06/1982, con domicilio real 

declarado en calle SAN MARTIN 1065 de la ciudad de CHAJARI, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a 
la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5655, Tomo 12, Folio 250, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
SALLES, LUIS MATÍAS. DNI Nº 31847794, fecha de nacimiento: 12/10/1985, con domicilio real 

declarado en calle PRESIDENTE ILLIA 357 - Dpto. 14 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 15/10/2014, le corresponde Matrícula Nº 5656, Tomo 
12, Folio 251, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
DEHARBE, DANIELA BELÉN. DNI Nº 39256707, fecha de nacimiento: 25/10/1995, con domicilio real 

declarado en calle 25 DE MAYO 386 - Piso 7 - Dpto. A de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 18/03/2020, le corresponde Matrícula Nº 5657, Tomo 
12, Folio 252, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
CEPARO CHEDA, JULIO MATÍAS. DNI Nº 31949145, fecha de nacimiento: 27/11/1985, con domicilio 

real declarado en calle JULIO SOLARI 118 de la ciudad de CERRITO, Dpto. Paraná, Provincia de Entre 
Ríos, egresado de la FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD CATOLICA 
DE SALTA, siendo la fecha de expedición del diploma el 08/07/2020, le corresponde Matrícula Nº 5658, 
Tomo 12, Folio 253, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 



GONZÁLEZ SOLANO, PEDRO ALEJANDRO. DNI Nº 26090531, fecha de nacimiento: 06/09/1977, con 

domicilio real declarado en calle MARIANO MORENO 265 - Piso 2 - Dpto. D de la ciudad de PARANA, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 12/12/2012, le corresponde 
Matrícula Nº 5659, Tomo 12, Folio 254, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
ACUÑA ROME, AYMARÁ. DNI Nº 38312459, fecha de nacimiento: 01/12/1994, con domicilio real 

declarado en calle ERNESTO BAVIO 157 - Piso 3 - Dpto. A de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5660, Tomo 12, Folio 255, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
BAUDINO, AUGUSTO YAIR. DNI Nº 40168023, fecha de nacimiento: 15/04/1997, con domicilio real 

declarado en calle ALMIRANTE COCHRANE 1363 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5661, Tomo 12, Folio 256, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
TURINETTO, CAMILA. DNI N° 37923247, fecha de nacimiento: 30/07/1994, con domicilio real declarado 

en calle LEANDRO N. ALEM 39 de la ciudad de SAN JOSE DE FELICIANO, Dpto. Feliciano, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 5662, Tomo 12, Folio 257, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
STURTZ, MIRIAM PAOLA. DNI Nº 29315087, fecha de nacimiento: 05/05/1982, con domicilio real 

declarado en calle REMEDIOS DE ESCALADA 1714 de la ciudad de SAN JOSE, Dpto. Colón, Provincia 
de Entre Ríos, egresada  de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición 
del diploma el 05/11/2020, le corresponde Matrícula Nº 5663, Tomo 12, Folio 258, Acta Nº 885, sesión del 
10/06/2022. 
 
BONVIN, NADIA SOLEDAD. DNI Nº 32463798, fecha de nacimiento: 14/09/1986, con domicilio real 

declarado en calle MADRE ISABEL FERNANDEZ 273 de la ciudad de COLON, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición del diploma el 
29/01/2019, le corresponde Matrícula Nº 5664, Tomo 12, Folio 259, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
FRIES, GABRIELA PATRICIA. DNI Nº 36703253, fecha de nacimiento: 18/09/1992, con domicilio real 

declarado en calle CALLE PUBLICA S/N de la ciudad de ROCAMORA, Dpto. Uruguay, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 11/08/2018, le corresponde Matrícula Nº 5665, Tomo 12, Folio 260, Acta Nº 885, sesión del 
10/06/2022. 
 
CEJAS, VANINA GISELA. DNI Nº 33502625, fecha de nacimiento: 11/02/1988, con domicilio real 

declarado en calle MONSEÑOR DOBLER 1523 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición del diploma el 
15/04/2021, le corresponde Matrícula Nº 5666, Tomo 12, Folio 261, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
TORTORE, MARIANA DELFINA. DNI Nº 35487636, fecha de nacimiento: 09/06/1993, con domicilio real 

declarado en calle GRAL. MANUEL BELGRANO 535 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5667, Tomo 12, Folio 262, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
RODRIGUEZ, ENZO GABRIEL. DNI Nº 39836863, fecha de nacimiento: 16/10/1996, con domicilio real 

declarado en calle GENERAL MOSCONI S/N - BARRIO PUERTO VIEJO de la ciudad de PARANA, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 5668, Tomo 12, Folio 263, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
FRATTE, LEONELA JOSEFINA. DNI Nº 41282725, fecha de nacimiento: 19/03/1999, con domicilio real 

declarado en ESTABLECIMIENTO SANTA TERESITA S/N de la ciudad de HASENKAMP, Dpto. Paraná, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 5669, Tomo 12, Folio 264, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
ZANETTA, ALDO. DNI Nº 23228367, fecha de nacimiento: 02/07/1973, con domicilio real declarado en 

calle MARTIN ZAPATA 3060 de la ciudad de SANTA FE, Provincia de SANTA FE, egresado de la 



FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 03/06/1999, le corresponde Matrícula Nº 5670, Tomo 12, Folio 265, 
Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
GRAF, YAMILA DENISE. DNI Nº 35296980, fecha de nacimiento: 16/12/1990, con domicilio real 

declarado en calle ECHAGUE 113 de la ciudad de RAMIREZ, Dpto. Diamante, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, presenta constancia por no haber sido 
expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5671, Tomo 12, Folio 266, Acta Nº 885, 
sesión del 10/06/2022. 
 
ALBARENQUE, MARÍA CAROLINA. DNI Nº 25032519, fecha de nacimiento: 03/02/1976, con domicilio 

real declarado en calle NOAILLES S/N - CASA 14 - B° 54 VIVIENDAS IAPV de la ciudad de DIAMANTE, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION de la 
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SALTA, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la 
fecha, le corresponde Matrícula Nº 5672, Tomo 12, Folio 267, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
RODRIGUEZ, ELISABET ARIANA. DNI Nº 24114791, fecha de nacimiento: 20/05/1975, con domicilio 

real declarado en calle REMEDIOS DE ESCALADA 85 de la ciudad de CAPITAN BERMUDEZ, Provincia 
de Santa Fe, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ESTADÍSTICA de la 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO, siendo la fecha de expedición del diploma el 18/09/2006, le 
corresponde Matrícula Nº 5673, Tomo 12, Folio 268, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
Art. 2º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Licenciado en Administración, a los siguientes 

profesionales: 
 
RETAMAR, DORA MARCELA GUADALUPE. DNI Nº 23539881, fecha de nacimiento: 16/01/1975, con 

domicilio real declarado en calle BERNARDO MOLERO 900 de la ciudad de VILLAGUAY, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 10/01/2022, le corresponde Matrícula Nº 89, Tomo 1, Folio 89, Acta Nº 885, sesión del 
10/06/2022. 
 
SUÁREZ, ALBERTO JESÚS. DNI Nº 33424433, fecha de nacimiento: 03/01/1988, con domicilio real 

declarado en calle PROVINCIAS UNIDAS 281 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA GESTION de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 21/02/2014, le corresponde Matrícula Nº 90, 
Tomo 1, Folio 90, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
Art. 3º: Aprobar la Reinscripción en la Matrícula de Contador Público, a las siguientes profesionales: 

 
GALARRAGA, ALICIA MARINA. DNI N° 16160919, fecha de nacimiento: 25/01/1963, con domicilio real 

declarado en calle 3 DE FEBRERO 1232 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de 
la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo 
la fecha de expedición del diploma el 02/10/1991, le corresponde Matrícula Nº 2206, Tomo 5, Folio 303, 
Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
CORONA, INGRID ANABEL. DNI Nº 22519536, fecha de nacimiento: 03/02/1972, con domicilio real 

declarado en calle MAESTRO ALBERDINO 646 de la ciudad de CERRITO, Dpto. Paraná, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 08/08/1997, le corresponde Matrícula Nº 
2616, Tomo 6, Folio 213, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
ROSSET, JÉSICA MARISOL. DNI Nº 30602183, fecha de nacimiento: 08/11/1983, con domicilio real 

declarado en calle ANTONIO FRANCO 3419 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada 
de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 19/03/2008, le corresponde Matrícula Nº 4122, Tomo 9, Folio 
217, Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 
Art. 4º: Aprobar la Rehabilitación en la Matrícula de Contador Público, al siguiente profesional: 

 
ZANOTTI, CARLOS ENRIQUE. DNI Nº 11933463, fecha de nacimiento: 17/04/1956, con domicilio real 

declarado en calle JOSE QUINTANA 2748 de la ciudad de SANTA FE, Provincia de Santa Fe, egresado 
de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL, siendo 
la fecha de expedición del diploma el 26/07/1979, le corresponde Matrícula Nº 4783, Tomo 10, Folio 378, 
Acta Nº 885, sesión del 10/06/2022. 
 



Art. 5º: Aprobar la incorporación al Régimen de Autobloqueo de Matrícula, establecido por Asamblea 

Extraordinaria del 04/11/97 y Resolución Nº 262 de Consejo Directivo, a los siguientes profesionales: 
 
GALARRAGA, ALICIA MARINA. Matricula N° 2206 de Contador Público. Paraná. 
CORONA, INGRID ANABEL. Matricula N° 2616 de Contador Público. Cerrito. Dpto. Paraná. 
MARIANO, MÓNICA HELVECIA. Matricula N° 4590 de Contador Público. Paraná. 
PERALTA, MAXIMILIANO EMANUEL. Matricula N° 5304 de Contador Público. Paraná. 
SALLES, LUIS MATÍAS. Matricula N° 5656 de Contador Público. Paraná. 
DEHARBE, DANIELA BELÉN. Matricula N° 5657 de Contador Público. Paraná. 
CEPARO CHEDA, JULIO MATÍAS. Matricula N° 5658 de Contador Público. CERRITO. Dpto. Paraná. 
GONZÁLEZ SOLANO, PEDRO ALEJANDRO. Matricula N° 5659 de Contador Público. Paraná. 
ACUÑA ROME, AYMARÁ. Matricula N° 5660 de Contador Público. Paraná. 
 
Art. 6º: Disponer el Desbloqueo en la Matrícula de Contador Público por pedido expreso de los 

siguientes profesionales: 
 
RYCHTER, JOSÉ VICTOR. Matricula N° 4411 de Contador Público. Paraná.  
OGARA SIGOT, LUCILA MABEL. Matricula N° 5358 de Contador Público. Villa Elisa. Dpto. Colón. 
 
Art. 7º: Disponer la Suspensión en la Matrícula de Licenciado en Administración  por pedido expreso 

del  siguiente profesional. 
 
CELIS, FRANCISCO OMAR. Matrícula Nº 66. Santa Elena. Dpto. La Paz. Con efecto retroactivo al 
12/05/2022. 
 
Art. 8º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público por pedido expreso de los 

siguientes profesionales: 
 
GRAND, EDUARDO FELIPE. Matrícula Nº 907. Paraná.  
DAMER, MILTON JOAQUIN. Matrícula Nº 4092. Gualeguaychú. Con efecto retroactivo al 05/05/2022.  
AGUZZI, ANALIA SOLEDAD. Matrícula Nº 5247.Capitan Bermúdez. Santa Fe. Con efecto retroactivo al 
13/04/2022.  
FUSSE, VALERIA MACARENA. Matrícula Nº 5507. Paraná. 
 
Art. 9º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público, por fallecimiento: 

 
CALGARO, GRACIELA. Matrícula Nº 2430. Concordia. 
 
Art. 10°: Regístrese, comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia de Entre Ríos por un 

(1) día y archívese. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cr. Matías Chervo Cr. Edgardo Oneto 

SECRETARIO PRESIDENTE 
 


